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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Kirkkopalvelut ry

Postiosoite *

Järvenpää 640

Postinumero ja -postitoimipaikka *

04400 Järvenpää

Kotipaikkakunta *

Järvenpää

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1978

Y-tunnus *

0215281-7

Tilinumero *

FI60 2077 1800 0621 52

Yhteyshenkilö

Nimi *

Mari Tuomainen

Puhelin *

040 8222780

Sähköposti *

mari.tuomanen@kirkkopalvelut.fi

Titteli/nimike

kehittämisyksikön johtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Mikael Pentikäinen, mikael.pentikainen@yrittajat.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Elina Ruha, elina.ruha@kirkkopalvelut.fi 

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Tarveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sosiaalialan yhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Toiminnan kohderyhmänä ovat päihdehaittoja kokevat isät, sekä heidän täysi-ikäiset läheiset. Kohderyhmään 

kuuluvat isät, joilla itsellään on haitallista päihteiden käyttöä, sekä isät, joilla on esimerkiksi omassa 

lapsuuden kodissa ollut haitallista päihteiden käyttöä. Kohderyhmälle ei ole määritetty tarkempia kriteereitä 

(esim. diagnosoitu päihderiippuvuus), vaan isän tai läheisen oma kokemus avuntarpeesta riittää.  

Toiminnan kohderyhmänä ovat myös päihteitä käyttäviä isiä työssään kohtaavat ammattilaiset sekä tulevat 

ammattilaiset.

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Erityisesti isä -toiminta tavoittelee päihteitä käyttävien miesten isyyden parempaan huomioimiseen 

palvelujärjestelmässä sekä päihteiden käytöstä johtuvia haittoja kokevien isien päihteettömyyden tukemiseen, 

isyyden ja osallisuuden vahvistamiseen sekä vanhemmuuden tukemiseen, jotta päihteistä kuntoutuminen ja 

kohtaaminen tapahtuisi ensisijaisesti isänä ja vanhempana. 

Avustuksella mahdollistetaan päihteiden haitallisesta käytöstä toipuvien miesten päihdehallintaa, tuetaan 

heidän vanhemmuutensa taitoja ja edistetään osallisuutta lasten ja isien välillä. Toiminta toteutetaan 

yksilökäynteinä ja vertaistuellisina ryhminä. Mukana oleville isille järjestetään myös 

asiakaskehittäjätoimintaa, jossa asiakkaat pääsevät osallistumaan toiminnan suunnitteluun ja kehittämiseen. 

Isien läheisille mahdollistetaan yksilöllistä keskustelutukea oman jaksaminen lisäämiseksi.  

Ammattilaisille järjestetään maksuttomia koulutuksellisia tilaisuuksia, joiden tavoitteena on tuoda esiin 

isin näkökulmaa niin, että ammattilaisten taidot tukea päihteiden käytöstä haittoja kokevien miesten isyyttä 

ja vanhemmuutta lisääntyvät. Kohderyhmänä ovat sosiaali- ja terveysalan, sosiaalialan järjestöjen ja 

rikosseuraamusalan ammattilaisia, sekä näiden alojen opiskelijat.  

Erityisesti isä -toiminta on osa Kirkkopalvelut ry:n hanke- ja kehittämistoimintoja. Toimintaa rahoittaa 

Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA) 90 % osuudella, 10 % toiminnan rahoituksesta 

järjestetään omalla rahoituksella. STEAn vuodelle 2024 myöntämä avustus Erityisesti isä -toiminnalle on 177 

000 €. Omarahoitus osuus on kokonaisuudessaan 17 700 €, joka jakaantuu puoliksi Etelä- ja Pohjois-Savon 

alueelle. Pohjois-Savon alueen omarahoituksen osuudeksi jää näin 8850 €. Haemme nyt yhteisöavustusta 

kattamaan osan Pohjois-Savon alueella tapahtuvan toiminnan omarahoitus osuutta. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Pohjois-Savossa toiminnalla tavoitellaan 60 kohderyhmään kuuluvaa isää ja 10 läheistä, sekä 100 

ammattilaista.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Toiminnasta kerätyn palautteen perusteella toimintaan osallistuneista henkilöistä keskimäärin n. 80 % on 

kokenut päihdekäytön hallinnan parantuneen kyvyn huomioida lapsen tarpeita sekä vanhemmuuden taitojen



kokenut päihdekäytön hallinnan parantuneen, kyvyn huomioida lapsen tarpeita sekä vanhemmuuden taitojen 

lisääntyneen. Asiakaskehittäjätoimintaan osallistuneet isät kokivat saaneensa toiminnasta vertaistukea omaan 

tilanteeseensa sekä oman äänen kuuluviin saaminen koettiin merkittävänä.  

Toiminnasta kerätyn palautteen perusteella ammattilaisille suunnattuihin koulutuksellisiin tilaisuuksiin 

osallistuneista n.90 % koki hyötyneensä ammatillisesti koulutuksen sisällöistä.  

Toiminnan työntekijöiden arvioiden mukaan isän lisääntynyt päihdekäytön hallinta ja vanhemmuustaitojen 

vahvistuminen lisää myös perheen lasten hyvinvointia ja pienentää riskiä ylisukupolvisten ketjujen 

syntymiseen.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Työntekijät keräävät ja tilastoivat määrälliset sekä laadulliset tiedot systemaattisesti kaikkien 

kohderyhmien osalta mm. henkilö- ja kohtaamismäärät, sisällöt ja palaute. Tietoa kerätään haastatteluin tai 

kyselyin. Tämän lisäksi työntekijät arvioivat osaltaan tälle kohderyhmälle asetettujen tavoitteiden 

toteutumista jokaisen asiakkaan kohdalta. 

Asiakastyöstä ja toimintaympäristöstä tehtyjä havaintoja käsitellään viikoittaisissa tiimikokouksissa. 

Tiimikokouksissa tehdään jatkuvaa arviointia toiminnan tavoitteiden toteutumisesta niin asiakas, kuin 

ammattilaiskohderyhmän osalta. Havaintojen avulla toimintaa suunnataan tavoitteiden mukaiseen suuntaan 

jatkuvasti. 

Yksilö- ja ryhmätyön tuloksellisuutta arvioivat sekä asiakas itse ja työntekijä yhteistyössä koko prosessin 

ajan. Toiminnan tuloksellisuudesta raportoidaan vuosittain STEA:lle.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toimintaan voivat osallistua kaikki kohderyhmään kuuluvat (ks. ensimmäinen kysymys) täysi-ikäiset henkilöt. 

Toiminta on asiakkaalle täysin maksutonta, eikä vaadi lähetekäytäntöä. Toiminta on avointa matalankynnyksen 

toimintaa kohderyhmälle. Toimintaan osallistuminen ei vaadi asiakkaalta päihteettömyyttä. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Pohjois-Savon alueella asiakastyönpisteet ovat Varkaudessa ja Kuopiossa. Lisäksi toimintaa toteutetaan 

etäyhteyksin ja jalkautumisen avulla muualle Pohjois-Savon alueelle. Toiminnan asiakkaaksi voi ohjautua 

kaikista Pohjois-Savon kunnista. Toiminnan järjestämiä yksilötapaamisia voidaan tarvittaessa järjestää 

kokonaan etäyhteydellä.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus



- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Toiminnassa tehdään yhteistyötä hyvinvointialueen, järjestötoimijoiden sekä Rikosseuraamuslaitoksen kanssa. 

Yhteistyö sisältää asiakasohjausta, moniammatillista yhteistyötä sekä ryhmätoimintojen toteuttamista 

yhteistyönä. Pohjois-Savossa yhteistyötä on toteutettu muun muassa Kuopion Ensikotiyhdistyksen kanssa 

tarjoamalla tukea perheille, joissa päihteet haastavat. Yhteistyössä on jalkauduttu työparina perheiden 

kotiin esim. Maaningan alueelle.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?



SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

8850 e

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

STEA

Mihin saakka avustus jatkuu?



31.12.2024

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Nettisivut, Facebook ja Instagram

Liitetiedosto

ERI_budjetti2024.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


